
                                                                         

Jak już pewnie wiecie, aby zdobyć choćby minimum środków finansowych na działalność statutową i  utrzymanie naszego 

Oddziału PTTK Łódź-Polesie zbieramy drobne darowizny dzięki Fundacji FaniMani.  

Jak to robimy ?  

W większość z Was robi różne zakupy w sklepach internetowych, zawiera ubezpieczenia samochodowe, rezerwuje noclegi, 

zawiera umowy z operatorami komórkowymi, robi zakupy firmowe, itp. Możecie to tak zrobić, aby nam pomóc.  Przy 

zakupów internetowych część marży sprzedawcy zasila nasze konto w formie drobnej darowizny, kupującego nic to nie 

kosztuje, wystarczy, że zakupy w jednym z 1030 sklepów internetowych rozpocznie poprzez stronę fanimani.pl i wybierze 

organizację, którą wspiera: PTTK Oddział Łódź-Polesie.   

Jak zacząć?  To proste:  wejdź na stronę: https://fanimani.pl/   tam kliknij w: Organizacje i wybierz nas wpisując:  PTTK Oddział 

Łódź-Polesie. Po kliknięciu naszego logo w wynikach wyszukiwania kliknij: Wspieram – od tego momentu rozpocznij zakupy 

klikając w logo sklepu, który cię interesuje, a część z marży sprzedawcy trafi na nasze konto jako darowizna.  Możesz się 

zarejestrować ( nie musisz ), wtedy strona zapamięta twój wybór i nie będziesz musiał powtarzać wyboru Organizacji, która 

wspierasz.  PRZEZ OSTATNIE 4 LATA TEJ AKCJI UZBIERALIŚMY Z OKOŁO 1200 MIKRODAROWIZN ŁĄCZNIE OKOŁO 1400 ZŁ 

Nadszedł już czas rozliczeń podatkowych za miniony 2022 rok. 
Drodzy sympatycy i członkowie KTP „Stonoga”! 

Możecie pomóc nam również przekazując 1,5% swojego podatku na naszą działalność statutową. Mimo, że nasz Oddział 
PTTK Łódź-Polesie, którego jesteśmy częścią, nie ma statutu OPP, to i tak możecie wesprzeć nas odpisem 1,5%  

Fundacja FaniMani posiada status OPP – Organizacji Pożytku Publicznego. Realizując swoje cele statutowe – wspieranie 
organizacji pozarządowych i szkół w pozyskiwaniu środków na działania statutowe – udostępnia wszystkim zarejestrowanym 
w FaniMani organizacjom, które nie mają statusu OPP możliwość skorzystania ze środków pochodzących z odpisu 1,5% 
podatku zebranych przez Fundację FaniMani. 

Podatnik, aby przekazać 1,5% podatku powinien podać w rozliczeniu podatkowym PIT-37 następujące dane: 

- w rubryce 147 - wpisujemy: 0000507234 - jest to numer KRS Fundacji FaniMani 
- w rubryce 149 - wpisujemy: 22031 - jest to nasz identyfikator, dzięki któremu fundacja przekaże nam te 1,5% 
I to wszystko, prawda, że proste ? 

 

Osoby, których "automatycznie" rozlicza ZUS, tj. emeryci i renciści, którzy nie uzyskali w danym roku podatkowym 

innych dochodów poza uzyskanymi od organu rentowego, aby przekazać 1,5% podatku składają proste oświadczenie 

na druku PIT-OP. Emeryt/rencista, który już w poprzednim roku wypełniał PIT-OP i wskazał już naszą organizację i nadal 

chce nas wspierać, nie musi wypełniać formularza PIT-OP. Jeżeli emeryt/rencista, który w ubiegłym roku wypełniał 

deklarację PIT-OP, ale teraz chce ją zmienić wspierając nas, to powinien wypełnić formularz PIT-OP 

 

0000507234 

22031 

https://fanimani.pl/


POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.                                                                                                                                                  
Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl 
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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) podatnika 
 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 

 2. Nr dokumentu 3. Status 

PIT-OP  

OŚWIADCZENIE O PRZEKAZANIU LUB WYCOFANIU ZGODY NA PRZEKAZANIE CZĘŚCI 
PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

                                                                               za 
4. Rok 

   └────┴────┴────┴────┘ 
  

  

Aby przekazać 1,5% podatku należnego na rzecz organizacji pożytku publicznego (OPP), należy wypełnić część C, natomiast aby wycofać uprzednio 
wyrażoną zgodę na przekazanie części podatku należnego na rzecz OPP, należy wypełnić część D. 

Podstawa prawna: Art. 45c ust. 3a ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1128, z późn. zm.), 
zwanej dalej „ustawą”. 

Składający: Podatnik podatku dochodowego od osób fizycznych, który od organu rentowego otrzymał roczne obliczenie podatku PIT-40A,  
o którym mowa w art. 34 ust. 9 ustawy. 

Termin składania: Do 30 kwietnia roku następującego po roku podatkowym. 

Miejsce składania: Urząd skarbowy, o którym mowa w art. 45 ust. 1b ustawy.  

A. MIEJSCE SKŁADANIA OŚWIADCZENIA 

 5. Urząd skarbowy, do którego jest adresowane oświadczenie 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

 6. Nazwisko 7. Pierwsze imię 8. Data urodzenia 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘
 

C. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ OPP  
  Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych 

       przepisów. W przypadku wypełnienia części C nie wypełnia się części D. 

C.1. INFORMACJA O OPP 

 9. Numer KRS 

C.2. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część C.1., w poz. 10 mogą podać cel szczegółowy 1,5%,  

   a zaznaczając kwadrat w poz. 11, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie.  
   W poz. 12 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail). 

 10. Cel szczegółowy 1,5% 11. Wyrażam zgodę 

❑  

 12. Informacje dodatkowe 

D. WYCOFANIE ZGODY NA PRZEKAZANIE CZĘŚCI PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ OPP   
  Zaznaczenie kwadratu w poz. 13 oznacza wycofanie uprzednio wyrażonej zgody na przekazanie części podatku należnego na rzecz OPP  

   na podstawie art. 45c ust. 3e ustawy.  
 13. Wycofanie zgody 

❑ 1. tak 

E. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

 14. Podpis podatnika 15. Imię i nazwisko oraz podpis osoby reprezentującej podatnika 

Objaśnienie 

Złożenie oświadczenia z wypełnioną częścią C.1. oznacza wyrażenie zgody na przekazanie OPP części podatku w wysokości 1,5% podatku należnego. 
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22031


